
Zarządzenie  Nr  0151/195/2006 
Wójta  Gminy   Ustka 

z  dnia     10  czerwca   2006  r. 
 
 

w  sprawie  powołania   Komisji  Egzaminacyjnej  dla  nauczycielki  ubiegającej  
się  o  awans  zawodowy   na  stopień nauczyciela  mianowanego 

 
 

             Na  podstawie  art. 9 g ust. 2 ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982 r. – Karta  
Nauczyciela  (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112  ze  zmianami,  Dz. U.  z 2003 r. Nr 137, 
poz. 1304,  Nr 203 poz. 1966, Nr 213,  poz. 2081, z 2004 r   Nr 96, poz. 959, Nr 179 poz. 
1845, z 2005 r. Nr 10, poz. 71 oraz  § 10  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej                
i Sportu  z  dnia  1  grudnia  2004 r. w  sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu  zawodowego  
przez  nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593) 
 

zarządzam,   co  następuje 
 

§  1 
 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną  dla  nauczycielki  p.  Mileny  Banaszkiewicz  
w  składzie : 
 

1. Jan  Leśny                     - przedstawiciel  organu  prowadzącego –  
                                              przewodniczący    Komisji 
2. Stefania  Maliszewska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  
                                              pedagogiczny 
3. Jacek  Goreński             - dyrektor  szkoły 
4. Jolanta  Bajorska           - mgr  pedagogiki, ekspert  w  zakresie  
                                              wychowania  dla  przyszłości, ekologii, etyki  
                                              i wychowania   seksualnego  
5. Katarzyna Wiłucka-       - mgr pedagogiki, ekspert w zakresie pedagogiki 
                     Haczkowska   
                           

§  2 
 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu Komisji. 
 

§  3 
 

Zarządzenie  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podpisania. 
 


